Aquest contracte està previst al Pla de Contractació.

S’adjunta dins l’expedient un informe justificant la insuficiència de mitjans, emès per la Secció
d’esports.

1.3) Pressupost base de licitació 

El preu del termini inicial del contracte (pressupost base de licitació) sense IVA és 450.884,88 €
(quatre-cents cinquanta mil vuit-cents vuitanta-quatre euros amb vuitanta-vuit cèntims). 

El percentatge d’IVA aplicable és del 21 % i representa un import de 94.685,84 €.

L’import  del  pressupost  base  de  licitació  amb  IVA  inclòs  és  de  545.570,72  €  (cinc-cents
quaranta-cinc mil cinc-cents setanta euros amb setanta-dos cèntims). 

Els  licitadors hauran d’igualar  o disminuir  en la  seva oferta el  pressupost  base de licitació,
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-

[...]

L’execució del contracte no es produirà  abans del dia 02.01.2026. La data d’inici del contracte
serà la que consti en l’acta d’inici d’execució del contracte.

1.6) Valor estimat del contracte    

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la
LCSP, és 541.061,86 € (cinc-cents quaranta-un mil seixanta-un euros amb vuitanta-sis cèntims),
d’acord amb el detall següent: 

CONCEPTE IMPORT

Període inicial 450.884,88 € 

Pròrroga 1 -

Pròrroga 2 -

Modificació 90.176,98 €

TOTAL 541.061,86 €

1.7) Procediment d’adjudicació

Aquest  expedient  es  tramitarà  mitjançant  procediment  obert,  subjecte  a  regulació